
5050

1.250

38 mm

30 mm

1.250  5.000 10.000 20.000 30.000 50.000

€ / 1.000 30,90 24,75 19,85 16,65 14,25 12,40

€ / Rol. 38,63 30,94 24,81 20,81 17,81 15,50

32 17IR E1
 TTK-PE, 
weiß matt | white mat | blanc mat

A1, A2, A3 81 TTK1-065Z, 81 TTK1-057Y,
81 TTW1-060Z, 81 TTW1-057Y

17

17

1.250

38 mm

30 mm

1.250  5.000 10.000 20.000 30.000 50.000

€ / 1.000 32,65 25,95 20,85 17,35 14,85 12,95

€ / Rol. 40,81 32,44 26,06 21,69 18,56 16,19

32 17IR EA1
TTK-PEA, 
weiß matt | white mat | blanc mat 
ablösbar | removable | enlevable

A1, A2, A3 81 TTK1-065Z, 81 TTK1-057Y
    81 TTW1-060Z, 81 TTW1-057Y

32 17IR

Weitere Anhänge-Varianten siehe Kapitel „Faden Etiketten“ und 
auf Anfrage | 
For more shapes with thread please look chapter "Labels for 
thread" and on demand | 
Plus de variantes à fil voyez chapitre « Étiquettes à fil » et sur 
demande

35 2745 WrapTag

12 12 11 10

27

Transparente Schutz- 
und Verstärkungsfolie |

Transparent foil of 
strengthening and protection |

Feuille transparante 
de protection et ren-

forcement

Weiße Beschriftungsfelder |

White labelling fields |

Champs d'inscription 
blancs

1.000

38 mm

60 mm

35 2745 K1
TTK-PlusX, 
weiß glänzend | brilliant white | blanc brillant

A2, A3 81 TTK1-065Z, 81 TTK1-057Y

1.000 3.000 5.000 10.000 20.000 30.000

€ / 1.000 125,35 108,70 95,70 85,75 71,80 67,15

€ / Rol. 125,35 108,70 95,70 85,75 71,80 67,15

08.05.2023

25.05.2023

25.05.2023




